
Eine gemeinsame Aktion von    

und 

125 Jahre Thurgauer Gewerbeverband
Der Thurgauer Gewerbeverband feiert 2017 seinen 125-jährigen Geburtstag



Leben  Arbeiten  Konsumieren im Thurgau Leben  Arbeiten  Geniessen im Thurgau

Inserat Variante 2Inserat Variante 1



Daten

Verteilung Thurgauer Zeitung
Auflage 31 000 Exemplare (WEMF 2016)
Leser 82 000 (Mach Basic 2017-1)
Erscheinung täglich von Montag bis Samstag 
Format 942150 mm, 4farbig  
Jubiläumspreis Fr. 450.– netto 
 statt Fr. 3 060.– pro Erscheinung 
 profitieren Sie vom einmaligen  
 TGV-Jubiläumsrabatt von 85% 
Platzierung exklusive Platzierung auf einer 
 redaktionellen Textseite als Reklame 
Laufzeit September 2017 bis September 2018   

Bestehendes Druckmaterial

Ich wünsche     Variante 1   Variante 2

	anbei

 folgt bis

 besitzen Sie vom

Optimale Datenerstellung und -übermittlung: PDF/X-3 (CMYK); gemäss 
Spezifikationen unter web1.tagblatt.ch/druckmaterial. 

Rabatte

- Es gelten die Abschlussstufen der St. Galler Tagblatt Gesamtausgabe.
- JUP/BK und Bonusclub-Rabatt berechtigt

Rechnungsadresse

Firma

Kontaktperson

Adresse

PLZ / Ort

Telefon

E-Mail

Ja, wir profitieren von der Jubiläumsaktion
Zum 125jährigen Jubiläum des Thurgauer Gewerbeverbandes lanciert die Thurgauer Zeitung eine 
Inserateaktion für die Mitglieder des TGV. Von September 2017 bis September 2018 können Insera-
te auf redaktionellen Textseiten zu einem einmaligen Jubiläumspreis platziert werden.

Senden Sie das ausgefüllte 
Formular an: 

NZZ Media Solutions AG
Herr Arnold Müller
Bankstrasse 13
8570 Weinfelden
Telefon +41 71 626 07 02
arnold.mueller@thurgauerzeitung.ch

Es gelten die Geschäftsbedingungen  
der NZZ Media Solutions AG. 
www.nzzmediasolutions.ch

Bei Fragen berate ich Sie gerne


	Check Box2: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off


	Text3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 



